（公 印 省 略）
令和４年８月吉日

商人祭関係各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立川市商店街(振)連合会
[bookmark: _Hlk110844172]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　五十嵐　陸夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当副理事長　 長井琢英

「たちかわ楽市～商人祭～2022」へのご参加について

時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素より開催しておりました「たちかわ楽市」につきましては、ご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。
さて、この度３年振りに新型コロナウイルス感染症対策のために規模を縮小した「たちかわ楽市～商人祭～2022」を下記のとおり開催する運びとなりました。お忙しい時期とは存じますが皆さまにご参加いただきたく、ここにご案内申し上げます。
つきましては、急なご案内で大変に恐縮ですが、下記の方法でお申し込みをお願い申し上げます。

記

新型コロナウイルス感染症対策のため、会場内での飲食行為は禁止※となりますので、ご注意ください。※関係者の昼食等も含みます。

1. 開催日時：令和４年11月12日（土）・13日（日）午前10時～午後４時
※荒天の場合は中止

2. 会　　　場：国営昭和記念公園みどりの文化ゾーン

3. 締切日：令和４年８月30日（火）まで（厳守）

4. 申込方法：メール（info@tachikawa-shoren.com）または
FAX（042-527-8288）

※Word形式の出店申込書をご希望の場合はお手数ですがご連絡下さい。
5. そ　の　他：ご出店等に伴うご負担金・注意事項につきましては、
別紙出店要項をご覧下さい。
＜お問い合わせ先＞
たちかわ楽市実行委員会協働事務局

□公益財団法人立川市地域文化振興財団
〒190-0022　東京都立川市錦町3-3-20たましんRISURUホール2階
TEL　042-526-1312　FAX　042-525-6581

☑立川市商店街(振)連合会事務局商人祭担当
〒190-0012　東京都立川市曙町2-38-5立川ﾋﾞｼﾞﾈｽｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ12階
TEL　042-527-2788  FAX　042-527-8288